HosorogHee nepseHcTBo “*MURENA* Lazarev Swimming Club”

19.12.2021r.

MTOTOBbIN MPOTOKON

AucmaHyusa 50 mempos 80/bHbIl CMUsb

2012 r.p.
AEBOYKU:
mecTo damunusa, uma rog, poxpeHus pesynbTart paspsag,
Manamapyyk AnekcaHgpa 2012 48,27 2 1OH
KoBaneBuy AHacTtacus 2012 50,73 3 1oH
Fonybesa MonnHa 2012 1.00,61

CraceHKo AneKkcaHgpa 2012 2.10,00




mecTo damunusa, umsa
Penwuk Enuceni
CemeHoB AneKkcen
Bunbik Mpuropuit

MwuwuH Erop

mecTto damunusa, uma
1 doTnHa 3mnoHopa
2 Taddaxm Amupa
CBnaunHckasa KceHua
CTbicknHa MaprapuTa

CrtynbunkoBa Hagexkaa
KayHoBa AnekcaHapa

YnutnHa Codus

MmecTo damununsa, nmsa
OBYMHHUKOB Unbsa
Cnaopckui AnekcaHap

Mwuxannos AnekcaHap

Mab4UnNKW:

rog poXxaeHus
2012
2012
2012

2012

2013 r.p.

lEeBOYKMN:

rof poXKAeHus
2013
2013
2013
2013

2013
2013

2013

MaNb4yUnKW:

rog poXKaeHusa
2013
2013

2013

pesynbrat paspsap,
38,87 2 OH
39,62 2 1oH
51,23 3 OH
57,00

pesynbrart paspag
44,49 2 10H
45,98 2 1oH
1.06,00
1.18,99
1.19,92
1.28,30
1.31,56

pesynbrtart paspsap,
41,56 1 toH
52,31 3 lOH
1.04,26



Tumodees AnekcaHap

YepenaHos MéTp
NoHbwakos Meb
3abonotHoB Muxaun

UnbuH Bcesonog

mecTto damunusa, uma
lNonosa AHacTacuA
XnytymHa Anuca
LLlamuHa TaTbAHa

Hedepnosa EBreHun

mecto damunusa, umsa
MNeTpeinkoB MaTteew
Kogaueros lnaToH

Typosues Tumyp

2013 1.07,29
2013 1.12,37
2013 1.13,91
2013 1.47,13
2013 2.01,60
2014 r.p.
[EeBOYKMU:
rof poXKAeHus pe3ynbTart
2014 1.04,00
2014 1.29,89
2014 1.30,50
2014 2.02,64
MabyUKN.
rof poXKAeHus pesynbrat
2014 1.08,34
2014 1.25,03
2014 1.52,41

paspaa

paspaa



mecTo damununsa, nma

=

PoxxkoBa apbsa

N

CenesHésa CodbAa

w

Po)xkoBa ApunHa
Huuynkos AnekcaHap
EpmakoB AneKkcaHap

CaBuH UBaH

~

Ty*nKkosa Mapuka

MoseHKo Oner

apyruer.p.

rog, poxaeHus pesynbrtat
2010 50,53
2010 52,30
2010 59,65
2014 1.11,80
2011 1.17,43
2011 1.23,76
2014 1.24,79
2007 3.58,57

Aucmarnyusa 100 mempoe KomMnnaeKc

mecTo damunua, nma
®oTtnHa AnvHa
CemeHoBa EkaTepuHa
CasuHa EkaTepuHa

puropbesa HaTtanbA

2007 r.p. u cTapwe

OEBYLKU:

rog poXxaeHus pesynbTat
2007 1.28,16
1987 1.42,77
2002 1.48,40
1975 2.15,90

pa3pAaa
3 OH

3 oH

pa3paA
3 B3p
1 toH
2 10H

3 lOH



mecto damununsa, nma

=

MNeHbKOB Banepuii
Mwuxanb4yeHKo MBaH
TpowmnH Makcum
MNonos Bhagumunp

bepceHéB Kupunn
KawwnH Bagnum
Ennn Banepa

fonnkos daHuna

mecTo damunua, nma

1 TioraeBa 3naTta

mecTto damunusa, uma
KoBanesnu Anekcei
Kosanes Bnagucnas
l'yces Erop

Abpamos Makcnum

IOHOLWWW:

roa poXxaeHus
2006
2005
2006
2006

2006
1998
2007

2006

2009-2008 r.p.

NE€BOYKMU:

roa poxpeHusa

2008

MaNb4YnUKW:

rog poXkaeHusa

2009

2009

2009

2008

pesynbrat
1.19,74
1.22,32
1.26,91
1.27,47

1.31,64
1.32,61
1.32,83

1.34,48

pe3ynbTar

1.37,37

pesynbrat
1.30,28
1.34,35
1.46,80

1.47,90

paspaa
3 B3p
3 B3p
1 toH
1 toH

1 toH
1 oH
1 toH

1 toH

paspaa

2 OH

pa3spaa
1toH
1 toH
2 10H

2 oH



KonbiTok Hnkonam
Puwap Hukona
Maragues Pannb

CeméHoB Anekceli (B/K)

mecTo damunna, nms
bapbiwHMKOBA Tancma
EropoBa AHHa

"Kypasnésa Mapua

mecTo damunusa, nma
MNonkos Makcum
BeppetamHos Imunb
KayHos lNnaTtoH

4 Ayako CrenaH

) 3axapos eoprui
fonnkos Uropb

WnbuH CtaHucnas

*enyakos AnekcaHap (8/K)

2009 1.55,36
2008 1.58,20
2009 2.36,90
2012 1.44,01
2008 1.34,04

2011-2010r.p.

[EBOYKMU:

roA poXxaeHus pe3ynbrar
2010 1.45,00
2011 1.57,00
2011 3.22,87

Ma1byUKN:

roA poXaeHus pesynbrart
2010 1.36,93
2011 1.37,01
2010 1.47,70
2011 1.59,20
2010 2.16,22
2010 2.21,90
2011 2.32,02

YXENNAEM OANTbHEMLLMX YCMNELUHbIX CTAPTOB!

3 OH

3 oH

paspag,

1 oH

2 OH

paspaa

2 IOH

2 OH

2 OH

3 oH



