



Новогоднее первенство “*MURENA* Lazarev Swimming Club”

19.12.2021г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Дистанция 50 метров вольный стиль

2012 г.р.

девочки:

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Паламарчук Александра	2012	48,27	2 юн
2	Ковалевич Анастасия	2012	50,73	3 юн
3	Голубева Полина	2012	1.00,61	
4	Стасенко Александра	2012	2.10,00	

мальчики:

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Репик Елисей	2012	38,87	2 юн
2	Семенов Алексей	2012	39,62	2 юн
3	Билык Григорий	2012	51,23	3 юн
4	Мишин Егор	2012	57,00	

2013 г.р.

девочки:

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Фотина Элионора	2013	44,49	2 юн
2	Таффахи Амира	2013	45,98	2 юн
3	Свидинская Ксения	2013	1.06,00	
4	Стыскина Маргарита	2013	1.18,99	
5	Стульчикова Надежда	2013	1.19,92	
6	Каунова Александра	2013	1.28,30	
7	Улитина София	2013	1.31,56	

мальчики:

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Овчинников Илья	2013	41,56	1 юн
2	Сидорский Александр	2013	52,31	3 юн
3	Михайлов Александр	2013	1.04,26	

4	Тимофеев Александр	2013	1.07,29
5	Черепанов Пётр	2013	1.12,37
6	Лоньшаков Глеб	2013	1.13,91
7	Заболотнов Михаил	2013	1.47,13
8	Ильин Всеволод	2013	2.01,60

2014 г.р.

девочки:

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Попова Анастасия	2014	1.04,00	
2	Хлутчина Алиса	2014	1.29,89	
3	Шамина Татьяна	2014	1.30,50	
4	Нефедова Евгения	2014	2.02,64	

мальчики:

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Петрейков Матвей	2014	1.08,34	
2	Кодачegov Платон	2014	1.25,03	
3	Туровцев Тимур	2014	1.52,41	

другие г.р.

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Рожкова Дарья	2010	50,53	3 юн
2	Селезнёва Софья	2010	52,30	3 юн
3	Рожкова Арина	2010	59,65	
4	Ничиков Александр	2014	1.11,80	
5	Ермаков Александр	2011	1.17,43	
6	Савин Иван	2011	1.23,76	
7	Тужикова Марика	2014	1.24,79	
8	Иовенко Олег	2007	3.58,57	

Дистанция 100 метров комплекс

2007 г.р. и старше

девушки:

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Фотина Алина	2007	1.28,16	3 взр
2	Семенова Екатерина	1987	1.42,77	1 юн
3	Савина Екатерина	2002	1.48,40	2 юн
4	Григорьева Наталья	1975	2.15,90	3 юн

ЮНОШИ:

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Пеньков Валерий	2006	1.19,74	3 взр
2	Михальченко Иван	2005	1.22,32	3 взр
3	Трошин Максим	2006	1.26,91	1 юн
4	Попов Владимир	2006	1.27,47	1 юн
5	Берсенёв Кирилл	2006	1.31,64	1 юн
6	Кашин Вадим	1998	1.32,61	1 юн
7	Елин Валера	2007	1.32,83	1 юн
8	Голиков Данила	2006	1.34,48	1 юн

2009-2008 г.р.

ДЕВОЧКИ:

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Тюгаева Злата	2008	1.37,37	2 юн

МАЛЬЧИКИ:

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Ковалевич Алексей	2009	1.30,28	1 юн
2	Ковалев Владислав	2009	1.34,35	1 юн
3	Гусев Егор	2009	1.46,80	2 юн
4	Абрамов Максим	2008	1.47,90	2 юн

5	Копыток Николай	2009	1.55,36	3 юн
6	Ришар Николая	2008	1.58,20	3 юн
7	Магдиев Раиль	2009	2.36,90	
8	Семёнов Алексей (в/к)	2012	1.44,01	
9	Желудков Александр (в/к)	2008	1.34,04	

2011-2010 г.р.

девочки:

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Барышникова Таисия	2010	1.45,00	1 юн
2	Егорова Анна	2011	1.57,00	2 юн
3	Журавлёва Мария	2011	3.22,87	

мальчики:

место	фамилия, имя	год рождения	результат	разряд
1	Попков Максим	2010	1.36,93	2 юн
2	Бедретдинов Эмиль	2011	1.37,01	2 юн
3	Каунов Платон	2010	1.47,70	2 юн
4	Дудко Степан	2011	1.59,20	3 юн
5	Захаров Георгий	2010	2.16,22	
6	Голиков Игорь	2010	2.21,90	
7	Ильин Станислав	2011	2.32,02	

ЖЕЛАЕМ ДАЛЬНЕЙШИХ УСПЕШНЫХ СТАРТОВ!